Администрация                                                                                               ПРОЕКТ
муниципального района Кинельский

             Самарской области

        Постановление

от 11.12.2023 г.  №  2158

      г. Кинель

«Об утверждении Регламента сопровождения
инвестиционных проектов по принципу «одного окна»,
реализуемых и (или) планируемых к реализации
на территории муниципального района Кинельский
Самарской области»

В целях создания благоприятного инвестиционного климата, снижения административных барьеров при реализации инвестиционных проектов на территории муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый регламент сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна», реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике.
	Глава

муниципального района

Кинельский
	Ю.Н. Жидков

Литвинова (884663) 2-18-39
	Рассылка:
	отдел по инвестициям, предпринимательству, потребительскому рынку и защите прав потребителей – 1 экз., прокуратура – 1 экз.

Согласовано:

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

района Кинельский                                                                           Т.Л. Силантьева